
 

  

     
 

 

Freedom of Information Request FOI 22-251 21st June 2022 
 

 

I would like to request to following information: 

  
Do you have a Histopathology Labs that run Immunohistochemistry 

diagnostic testing and if so what site/sites they are located? 
The Histopathology service within Pathology run a range of ICC diagnostic 

assays.  These are located on the Royal Gwent Hospital site. 
  

If possible, could you provide a contact email for the relevant person in 
charge of the Histopathology Lab? For example, a service manager or 

lead Biomedical scientist in Immunohistochemistry/ Histopathology/ 
Histology. 

Peter Carr, Executive Director of Therapies & Health Science  
peter.carr@wales.nhs.uk 
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